
入札日 平成18年9月6日業務名 鳥谷坂大沢線用地測量業務業務場所 石巻市北村字中沢下ほか１字地内業務種別 コンサル業務概要 用地測量業務　L=150m　Ａ=4,200㎡   作業計画                         １ 業務   資料調査                     Ａ＝4,200㎡   境界確認                     Ａ＝4,200㎡   公共用地境界確定協議   Ｌ＝　150ｍ   境界測量                     Ａ＝4,200㎡   面積計算                     Ａ＝4,200㎡   用地実測図原図等作成   Ａ＝4,200㎡履行期間 契約の日から平成１９年１月２６日まで契約者 石巻市桃生町中津山字内八木111番地3㈱西條設計コンサルタント指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の測量部門に登録されている者３　以上により全１３者を選定した。№ 第１回 第２回 （単位：千円）1 相澤測量設計㈲ 1,7502 ㈲オイカワ設計 1,8003 ㈱西條設計コンサルタント 1,600 落札4 ㈱佐藤土木測量設計事務所 1,7005 ㈲新晃測量 1,7006 ㈲泰栄測量設計 1,7007 拓建技術㈱ 1,7708 ㈱千葉測量技研 1,8509 東日本地下埋調査㈱ 1,68010 日野測量設計㈱ 1,85011 ㈱マクロプランコンサルタント 1,68012 メディアテック㈱ 2,33013 ㈱丹野測量設計石巻支店 1,700

業者名


